
UCHWAŁA NR XLI/285/09  

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM  

z dnia 26 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/184/08 z dnia 30 października 2008 roku 

w sprawie opłat za świadczenia prowadzonych przez gminę przedszkoli 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 

5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. 
Nr 256 poz. 2572 ze zmianami)  

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje:  

§ 1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Koszt jednostkowy za świadczenia, o których mowa w ust. 2, za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu dziecka powyżej minimum programowe ustala 

się w wysokości 0,13% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego 

na podstawie odrębnych przepisów. ”  

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

 

Eugeniusz Skorupka 

ID: LZWLO-TXEIJ-BSLPG-SRPEA-LDLUU. Podpisany. Strona 1 / 1


